
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

SCL International College
Londýn - V. Británie

Jazyková škola s moderním ubytováním vás čeká v
Londýně pod značkou SCL International College.
Na výběr máte kampusy v Kentish Town a v
Camden Town. Vše máte pod jednou střechou a
volný čas, který ušetříte dojížděním, můžete
věnovat objevování okolí. 

Název školy: SCL International College
Národnostní složení: Německo, Francie, Japonsko,
Korea, Španělsko a další.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 0
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování ve studiu, bez stravy, cena od

1 466 GBP
45 299 Kč

2 862 GBP
88 436 Kč

Ceny zahrnují: kurz, ubytování, registrační poplatky školy. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie



SCL International College - Londýn: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	SCL International College
	Úvod


